gebennensi. ego uero nicholaus feci ei similiter ho

magium ligium atque fidelitatem saluo homagio in

quo teneor domino de blonay. post decessum uero

nostrum, dictus dominus petrus debet esse conten-

dominus electus lausannensis de consensu capituli с tus uno homagio ligio pro feudo supradicto. insuper

nostri lausannensis omnia supradicta pro nobis et

successoribus nostris bona fide promisimus atten-

dere et seruare nec unquam per nos uel per ali-

quam aliam personam contrauenire* in cuius testi

monium sigillo nostro el capituli lausannensis presen

tes litteras facimus sigillari. Actum apud maus, anno

domini millesimo ducentésimo quadragesimo quarto,

in octaua pentecosti. ■ ■ • "i:

( MDCCCLVII )

Cessione di Guglielmo, Nicolao ed Enrico, fratelli

De Fruencia, a favore di Pietro di Savoia del ca-

égo. uillielmus et dictus filius meus et dicti fratres

mei promisimus pro nobis et nostris bona fide per

stipulacionem reddere dictum castrum dicto domino

petro et heredibus suis uel ad mandatum eorum

quandocunque per ipsos uel per nuncium eorum

fuerimus requisiti. et quandocunque eis uel suis

opus fuerit. et ipsum et suos per nos et nostros

sequi fideliter et itiuare. omnia uero supradicta que

promisimus. nos fratres et ego iordanus dictus uil

lielmus filius4 iurauimus Super Sancta dei enangclia

firmiter et inuiölabiliter obseruare. in cuius ret te

stimonium et ad maiorem firmitatem. ego uilliel

mus et iordanus filius meus quia sigilla non habe-

, ,, i-i i- m . - , bamus. sieillum domini abbatis de hanc castra ap-

stello e dipenaenze di Chastel, con tuito сю che . • * ■ . . . .,

ч ,. ». a pom tecimus hmc carte, nos uero nicholaus mues

et henricus decanus sigilla nostra duximus appo-

mo nella valle di Fruence ; ed investitura

del tutto per parte di esso Pietro a Javore di Gior

dano, figlio rispetiivamente e nipote di cssi cedenti,

in feudo per sè e suoi eredi e successori.

1244, 18 luglio CO

nenda. Actum est hoc apud rotundum montem.

anno domini millesimo ducentésimo quadragesimo

quarto, die lune próxima ante festum beate marie

magdalene.

Da copia síncrona etistente ne' fíegii Archivii di Corte.

( G. В. A. )

Nouerint uniuersi quod nos. uillielmus et nicho

laus de fruencia milites, et henricus decanus eccle-

(t) Ardevano intorno a quest, tempi fiere discordic Ira i signori

di Chato I en Froence da una parte, Pietro sire di Grandson, Arrigo

sire di Champrcnt , il tire d' Orón , e i comuni di Friborgo с di

Paycrne dall' altra. Pietro di Savoia tí entro mediatorc. Dapprima

Guglielmo , Nioolö ed Arrigo di Fruence , signori di Cliatel se gli

rendettero vassalli pel presente atto del 18 luglio 1344 ; dal quai si

ricava che Guglielmo e Nicolö erano cava lie ri {milites), e Arrigo era

decano del capilolo di Losanna. Poi pel seguente atto del 95 luglio,

promisero di osservare quantü ordinerebbe о per giostizia о per ac-

cordo intorno alle difiéreme sopraccitate , dandone pegno Chalet e

la valle di Fruence. G. В. А.
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( MDCCCLVIII )

Confermazione ed investitura di Ruffino di Sar-

matoi'io a favore del monastero di Staffarda di

due giornale di terra alia Cérea, e dun pvato

al Vado di Riclaretto.

■

1244, 22 luglio

Dalt originale. Regit Archivii di Corle.

!.. (G. В. A.)

Anno domini millesimo ducentésimo quadragesi-

mo quarto, indicione secunda, die martis décima

a dominus de grancoii et fratres atque nepotes sui

et audiutores eorum et r. dominus de orins. et

sui et coadiutores eiusdem et illi de friburgo et de

payerno et coadiutores eorum stare et faceré ad

arbitrium et uoluntatem ipsius domini petri in om

nibus et per omnia ipse iure uel concordia

seu quocumque alio modo ad uoluntatem et dictam

suain duxerit ordinandum. et pro supradictis te-

nendis et obseruandis obligauimus eidem domino

petro de sabaudia. nos et omnia bona nostra, et

Castrum nostrum quod uocatur castel cum manda-

mento et appendieiis eius et quicquid habebimus

in ualle de fruencia in manu eius in pignus dedi-

mus obligatum. insuper omnia supradicta super

sancta dei euangelia iurauimus firmiter et inuiola-

exeunle iulio in sauillo. in porticu iobannis quoclii b biliter obseruare. pretex-ea ego henricus de fruencia

pressentibus garino boueto. huillelmus qualia. et naso

de fabis testibus. dominus rufinus de sarmatorio О

confirmauit et inuestiuit cum ligno uno quod in

manu sua tenebat prout melius potuit nicolcto pi

loto troterio pomailorii recipienti uice et nomine

monasterii de stafarda omnia ea que iohannes ponza

eidem monasterio dederat. uidelicet de iornatis dua-

bus terre iacentibus in cerrea. coherent dicti armi-

tani et uia. et de quodam prato quod iacet ad ua-

dum reclaireti. coherent raclaretus et plebanus so-

leriarum. et de sectoribus decemseptem iacentibus

ad crucem. coherent iordanus de cambiano et oddo

clauel et uia. et omnia ea promixit eidem nicoleto

nomine predicti monasterii uarire et defenderé sub

obligatione omnium bonorum suorum.

Ego hillelmus notarius sacri palacii hanc curiam

rogatus scripsi.

( MDCGCLIX )

Promessa di Guglielmo, Nicolao ed Enrico fratelli

de Fruencia , di Enrico di Clavent , di Pietro di

Grandson ed altri, di stare altarbitrio ed alia vo-

lontà di Pietro di Savoia , sopra certe loro diffe-

renze.

decanus ecclesie lausanensis frater dictorum militum

promisi dicto domino, petro de sabaudia stare et

faceré ad arbitrium dicti domini petri in omnibus

et per omnia prout ipso iure uel concordia seu

quocumque alio modo ad uoluntatem suam et di

ctam duxerit ordinandum. de omnibus offensis et

querelis de quibus me poterunt conuenire. henri

cus dominus de chauent. et petrus dominus de

grancon et sui atque nepotes eorum et coadiutores

eorum et pro supradictis tenendis et obseruandis

obligaui eidem domino petro de sabaudia omnia

bona nostra tarn mobilia quam immobilia. preterea

nos dicti uillielmus et nicholaus dicti. fratres henri

cus supradicta ex parte dicti henrici seruare et at-

с tendere conpromisimus bona fide, et uti melius ob-

seruarent omnia bona nostra obligauimus dictus pe

trus de sabaudia sepedicto. in cuius rei testimonium

ego uillielmus de fruencia quia sigillum non habe-

bam sigillum abbatis de hanc castra huic carte feci

apponi. et nos dictus nicholaus et henricus de

fruencia sigilla nostra propria duximus apponenda.

Actum est hoc apud rotuadum montem. anno do

mini. millesimo ducentésimo quadragesimo quarto,

die lune próxima post festum beate marie magda-

lene.

( MDCCGLX )

1244, 25 luglio

Da copia síncrona estílente ne' Regii Arthiñi di Corle.

(G. В. A.)

d Vendita fatta da Guiselberto di s. Martirio e dalla di

lui moglie Doia, a Guillone del fu Ruffio di Car-

pice di tutto quello che possedevano in Carpice

pel prèzzo di бo denari buoni di secusini.

Nouerint uniuersi quod nos uillielmus. nicholaus

de fruencia milites et fratres promisimus bona fide

per stipulacionem domino petro de sabaudia super

omnibus offensis et querelis de quibus nos peterunt

conuenire. et henricus dominus de chauent et petrus

(1) Molto e cospicue furono in diversi tempi le donazioni al ce

lebre monastero di Santa Maria di SlafTarda , colle quali i signori

di Sarmatorio segnalarono la loro divota piela non che la libéralité

loro verso il medesimo. Veggasi in proposito l'opéra с i tata dell'Adriani,

Degli antichi signori di Sarmatorio ecc. a pag. 383 e 414. G. B. A.

1244 , 23 dicembre

DalV originale. Archirio del R. Economato.

(L.G.P.)

Anno domini millesimo ducentésimo quadragesimo

quarto, indictione secunda, in moncalerio die ueneris.